
ZARZĄDZENIE NR  94 /2024 

Burmistrza Bisztynka 

z dnia  04 czerwca  2024r. 

 

w sprawie przeprowadzenia  wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich w sołectwach 

Gminy Bisztynek 

 

        Na podstawie art. 36 ust.1 i 2 ustawy o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 

609 ze zm. ) oraz załącznika nr 6 do Uchwały Nr II/11/18  Rady Miejskiej w Bisztynku  

z dnia 28 listopada 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy i Miasta Bisztynek (Dz. Urz. 

Woj. Warm- Maz. z 2018 r. poz. 5617 z późn. zm.) oraz zgodnie z § 15 ust.1 statutów sołectw 

stanowiących załączniki do Uchwały nr  XIV/86/12 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 27 

kwietnia 2012 r. w sprawie nadania statutów sołectwom oraz samorządom osiedlowym 

Gminy Bisztynek ( Dz. Urz.Woj. Warm- Maz.z 2012r. poz.1679) 

zarządzam: 

§ 1. Przeprowadzić wybory Sołtysów i Rad Sołeckich na kadencję 2024-2029 we wszystkich 

sołectwach położonych na terenie Gminy Bisztynek. 

§ 2. Zwołać zebrania wiejskie sołectw w celu dokonania wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich 

w terminach określonych w harmonogramie stanowiącym załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu  na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miejskiego w  Bisztynku  oraz w sołectwach w sposób zwyczajowo przyjęty. 

  

                                                                             Burmistrz Bisztynka  

                                                                          /-/ Zbigniew Filipczyk 


